
ZARZĄDZENIE NR 104/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 58/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 15 maja 2018 r. wsprawie powołania 
zespołu ds. wdrożenia rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
§1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) w składzie:

1) Aneta Liszewska – przewodnicząca;

2) Piotr Konferowicz – zastępca przewodniczącej;

3) Izabela Szymańska – sekretarz;

4) Dariusz Chmielewski – członek;

5) Krystyna Wetoszka – członek;

6) Bogusława Łupińska – członek;

7) Elżbieta Figat – członek;

8) Elżbieta Przywoźna – członek;

9) Ewa Orłowska – członek;

10) Ewa Ferenc – członek;

11) Danuta Barszcz – członek;

12) Wiesława Augustyniak – członek;

13) Agata Kozikowska – członek;

14) Anna Spalitabaka – członek.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 38C790E9-4430-4612-8146-F720DC51DBA1. Podpisany Strona 1


		2018-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




